

**نام عسویه؛ طرح ساماندهی بهداشت و درمان بر اساس اصول سوم (۳) بیست و نهم (۲۹) و چهل و سوم (۴۳) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران؛**

متن مصوبه	نظر شورا	اصلاحیه مختللی	نظر شورا (۲)	اصلاحیه مختفیس (۲)
<p>ماده واحده - دولت موظف است از آغاز سال ۱۳۸۷ از یک بودجه سنواتی کشور را به نحوی تقسیم نماید که در صورت نظریه شورای عالی جمعیت های مددکاران و سایر نهادهای مردمی، کما یر فراهم شود.</p>	<p>۱- نظر به اینکه کمیته امداد انام خمینی (ره) مستقیماً زیر نظر مقام معظم رهبری مدظله العالی می باشد و ارائه خدمات پایه بیمه همگانی اعتبار مربوط به خدمات پایه بیمه همگانی کایه اقتضای جامعه در یک سازمان متمرکز و خدمات به صورت یکسانی به افراد جامعه ارائه شود.</p>	<p>داده واحده - دولت موظف است از آغاز سال ۱۳۸۷ از یک بودجه سنواتی کشور را به نحوی تقسیم نماید که در صورت نظریه شورای عالی جمعیت های مددکاران و سایر نهادهای مردمی، کما یر فراهم شود.</p>	<p>«اصلاحات بعمل آمده رافع اشکال نمی باشد و بنابر این ایراد شرعی و قانون اساسی شورا بقوت خود باقی است.»</p>	<p>ماده واحده - دولت موظف است از آغاز سال ۱۳۸۷ از یک بودجه سنواتی کشور را به نحوی تقسیم نماید که در صورت نظریه شورای عالی جمعیت های مددکاران و سایر نهادهای مردمی، کما یر فراهم شود.</p>
<p>۲- اعتبار مربوط به خدمات پایه بیمه همگانی کایه اقتضای جامعه در یک سازمان متمرکز و خدمات به صورت یکسانی به افراد جامعه ارائه شود.</p>	<p>این کمیته بوده و این امر مستلزم این است که اعتبارات مربوطه، به آن اختصاص یابد.</p>	<p>۲- اعتبارات مربوط به خدمات پایه بیمه همگانی کایه اقتضای جامعه در یک سازمان متمرکز و خدمات به صورت یکسان به افراد جامعه از طریق دستگاههای مسوول ارائه شود.</p>		<p>۲- اعتبار مربوط به خدمات پایه بیمه همگانی کایه اقتضای جامعه در یک سازمان متمرکز و خدمات به صورت یکسانی به افراد جامعه از طریق دستگاههای مسوول ارائه شود.</p>
<p>۳- حدود و شمول خدمات پایه بیمه درمان همگانی بصورت شفاف تعریف شود.</p>	<p>چون اطلاق بند (۲) موجب اخذ این وظیفه از کمیته مذکور و واگذاری آن به دستگاه دیگری بدون کسب نظر موافق معظم له می شود، خلاف موازین شرع و مناسیر اصل ۵۷ قانون اساسی شناخته شد.</p>	<p>۳- حدود و شمول خدمات پایه بیمه درمان همگانی بصورت شفاف تعریف شود.</p>		<p>۳- حدود و شمول خدمات پایه بیمه درمان همگانی بصورت شفاف تعریف شود.</p>
<p>۴- اعتبار مربوط به حق سرانه خدمات پایه بیمه درمان همگانی افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند از طریق دولت تأمین و در لایحه بودجه سنواتی منظور شود.</p>	<p>۲- چون طرح مذکور به افزایش هزینه عمومی می انجامد و بند (۵) نیز رافع اشکال نمی باشد، خلاف اصل ۷۵ قانون اساسی شناخته شد.</p>	<p>۴- اعتبار مربوط به حق سرانه خدمات پایه بیمه درمان همگانی افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند از طریق دولت تأمین و در لایحه بودجه سنواتی منظور شود.</p>		<p>۴- اعتبار مربوط به حق سرانه خدمات پایه بیمه درمان همگانی افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند از طریق دولت تأمین و در لایحه بودجه سنواتی منظور شود.</p>
<p>۵- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری کلیه سازمانهای بیمه گر مکلف است اقدامات لازم را برای بیمه نمودن خویش فرمایان که قادر به پرداخت تمام یا بخشی از حق سرانه می باشد انجام دهد. کلیه رسانده های گروهی از جمله سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران موظفند در املاچ رسانی و تبلیقات بر پایه دستور العمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری نمایند.</p>	<p>۷- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است راهکارهای اجرائی و نحوه همکاری سایر دستگاههای اجرائی کشور برای بیمه نمودن خویش فرمایان و اخذ حق سرانه از آنها را تهیه و ضوابط مربوطه را به تصویب هیأت وزیران برساند.</p>	<p>۵- اعتبار مربوط به حق سرانه خدمات پایه بیمه درمان همگانی افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند از طریق دولت تأمین و در لایحه بودجه سنواتی منظور شود.</p>		<p>۵- اعتبار مربوط به حق سرانه خدمات پایه بیمه درمان همگانی افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند از طریق دولت تأمین و در لایحه بودجه سنواتی منظور شود.</p>
<p>۶- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری کلیه سازمانهای بیمه گر مکلف است اقدامات لازم را برای بیمه نمودن خویش فرمایان که قادر به پرداخت تمام یا بخشی از حق سرانه می باشد انجام دهد. کلیه رسانده های گروهی از جمله سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران موظفند در املاچ رسانی و تبلیقات بر پایه دستور العمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری نمایند.</p>	<p>۷- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است راهکارهای اجرائی و نحوه همکاری سایر دستگاههای اجرائی کشور برای بیمه نمودن خویش فرمایان و اخذ حق سرانه از آنها را تهیه و ضوابط مربوطه را به تصویب هیأت وزیران برساند.</p>	<p>۶- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری کلیه سازمانهای بیمه گر مکلف است اقدامات لازم را برای بیمه نمودن خویش فرمایان که قادر به پرداخت تمام یا بخشی از حق سرانه می باشد انجام دهد. کلیه رسانده های گروهی از جمله سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران موظفند در املاچ رسانی و تبلیقات بر پایه دستور العمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری نمایند.</p>		<p>۶- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری کلیه سازمانهای بیمه گر مکلف است اقدامات لازم را برای بیمه نمودن خویش فرمایان که قادر به پرداخت تمام یا بخشی از حق سرانه می باشد انجام دهد. کلیه رسانده های گروهی از جمله سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران موظفند در املاچ رسانی و تبلیقات بر پایه دستور العمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری نمایند.</p>
<p>۷- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است راهکارهای اجرائی و نحوه همکاری سایر دستگاههای اجرائی کشور برای بیمه نمودن خویش فرمایان و اخذ حق سرانه از آنها را تهیه و ضوابط مربوطه را به تصویب هیأت وزیران برساند.</p>	<p>۷- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است راهکارهای اجرائی و نحوه همکاری سایر دستگاههای اجرائی کشور برای بیمه نمودن خویش فرمایان و اخذ حق سرانه از آنها را تهیه و ضوابط مربوطه را به تصویب هیأت وزیران برساند.</p>	<p>۷- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری کلیه سازمانهای بیمه گر مکلف است اقدامات لازم را برای بیمه نمودن خویش فرمایان که قادر به پرداخت تمام یا بخشی از حق سرانه می باشد انجام دهد. کلیه رسانده های گروهی از جمله سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران موظفند در املاچ رسانی و تبلیقات بر پایه دستور العمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری نمایند.</p>		<p>۷- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری کلیه سازمانهای بیمه گر مکلف است اقدامات لازم را برای بیمه نمودن خویش فرمایان که قادر به پرداخت تمام یا بخشی از حق سرانه می باشد انجام دهد. کلیه رسانده های گروهی از جمله سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران موظفند در املاچ رسانی و تبلیقات بر پایه دستور العمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری نمایند.</p>
<p>۸- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است راهکارهای اجرائی و نحوه همکاری سایر دستگاههای اجرائی کشور برای بیمه نمودن خویش فرمایان و اخذ حق سرانه از آنها را تهیه و ضوابط مربوطه را به تصویب هیأت وزیران برساند.</p>	<p>۸- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است راهکارهای اجرائی و نحوه همکاری سایر دستگاههای اجرائی کشور برای بیمه نمودن خویش فرمایان و اخذ حق سرانه از آنها را تهیه و ضوابط مربوطه را به تصویب هیأت وزیران برساند.</p>	<p>۸- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری کلیه سازمانهای بیمه گر مکلف است اقدامات لازم را برای بیمه نمودن خویش فرمایان که قادر به پرداخت تمام یا بخشی از حق سرانه می باشد انجام دهد. کلیه رسانده های گروهی از جمله سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران موظفند در املاچ رسانی و تبلیقات بر پایه دستور العمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری نمایند.</p>		<p>۸- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری کلیه سازمانهای بیمه گر مکلف است اقدامات لازم را برای بیمه نمودن خویش فرمایان که قادر به پرداخت تمام یا بخشی از حق سرانه می باشد انجام دهد. کلیه رسانده های گروهی از جمله سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران موظفند در املاچ رسانی و تبلیقات بر پایه دستور العمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری نمایند.</p>